
,rl 4llau7
SMLoUvA o oíro

Alanntechnik Praha, spol. s r,o.

45790892
CZ45,190892
KrásnéIro ll33], |62 00 Pralra 6

Pod Hybšrnarrkou 3060/1a, 150 00 Pralra 5

jedrratel Josef Pecka
Měrtrkyn", soudem v Praze, odd. C, vložka 13'133

603 455 968, 603 552 401

i n fo(@al arrnteclrrr ik.cz

Centrum sen iorťt Mělník, příspěvková or ganízace
,70824282

Fi.ignerova 3523,276 01 Mělník
PhDr, Drahomíra Pavlíková, ředitelka

315630040,605231918
d.pav l ikova(Esstnm.cz

2. Předmět plnění
Předrnětem plněníje

Dodání a instalace čipovéIro systému kontroly vstupu v Centru seniorů Mělník, Fugnerova

3523, Mělník, ato u ro"sal1u ále nabídky zhotoviteie ze dne 5.3.2021,kteráje Přílolroutéto

stnlouvy. počet čipů rnůže objedrratelještě libovolně upřesnit,

3. Cena
Cena, sjednarrá dohodou, za plněrrí dle bodu 2., činí celkern 161,902,, Kč bez DPH, Tato cena

urrael"itc upravel]a, buje-li 
'dodán jiný počet čipťr než 200 kusů, V takovém připadě bude

,erpe'ktouána jednotková cena oipu dtó rozpočtJv riabídce, k celkové ceně bez DpH bude

připočtena OřH ve výši platné ke dni zdanitelnéIro plrrění,

4" Termín plnění
terÁin plnBní dodávky a prací dle bodu 2" odpovídá požadavkům objednatele a je stanoverr takto:

)o x*t,tE llt€r,v,a ld',t1

5. Předání a převzetí dodávky a prací
Dílo, to jest zejrnéna clodávky o pra". dle boclu 2, budou protokolárrrě předány zhotovitelem a

pi,evzaty objedrratelern ke dnl uťorrčení prací a po předvedení a bezvadném odzkoušení celého

díla,

1. Smluvní strany

zhotovitel:
obclrodrrí finna:
IČ:
DIČ:
sídlo:
kancelář:
jednající:
zápis v OR:
telefon:
e-Inail:

Objedrratel:
název,.
IČ:
sídlo:
jeclnaj ící:

telefon:
e-nlail:



6, Záruka
Zhotovitel PoskYttrje na nově cJoclané prvky a práce s výjirnkou zámkri, jejich příslttšenství,
sanlozavíraČri a dalŠÍch zárnečnických prvkťr zárttkLt po áobu 4B rněsícťioie clne protokolárnílro
Předání a PřevzetÍ. Na zánlky, jej ich příslušenství, sairrozavírače a další zárnečnióké prvky
poskytLlje zhotovitel záručni lhťrtu 24 měsíců,
Záruka se nevztahuj e na závacly vzniklé úrrnyslnýrn poškozenítn zařízení čijeho částí, na závarlyvzlliklé nePřirněř'eně hrubýrn zacházertím.závady viniklé v důsledktr pokusů o 

"|.uuy 
n"to

teohnické změnY ze strartY objednatele či třetí osoby, ani na závacly vzniklé u ar,sleop,r požáru.
výbuchtr, úderu bleskLr a jirrýclr živelných pohrom.

7" Majetková výhrada
VeŠkeré dodarré a nanlontované prvky zťrstávají rnajetkem zhotoviteIe až do úrplného
zaPlacení objednatelern. Případné škody, způsóbeně krádeží nebo poškozeníninanronto-
vaných PrvkŮ, vČetně kabe lovélro rozvocJu,.icloLr k tíži objeclnatele'ažod okamžik,, riftneno
převzetí díla dle článkLr 5 výše.

8. l'latební podmínlty
Objednatel uhradí zálohrr ve výši 96.800 Kč clo l4 kalendářních dnů od podpisu této smlouvy, na
základě Profonna falculy, kterou obdrží při podpisu této smlorrvy. Doplatek do plné cerry díla
vČetně DPH uhradíobjeclnatel do l4 kalenclár'ních dnů oc|e dne §rotokolárního pr"aani a převzetí
díla. a to na základě clariovélro doklaclLr, který obdrží při předánidíla.

9. Snrluvní pokuta
Př'i nedoclrŽení tennínu Platby dle boclu 8. se objedn atel zavaztlje zaplatiízhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 0,3oÁ z dlužné částky zakaždý clen prodlení,

l0" Sleva při opožděném plnění
Zhotovitel PoskYtrre objednateli slevu ve výši 0,3% 7, aelly zakaždý clerr zpoždění proti terrnínu
Plněnídle boclu 4, této snllouvy. Trrto slevir zhotovitel není pouine,t poskytnout v případě, že ke
zPoŽdění do.jde v důsleclku Prokazatelnéhcl onenrocnění jeho pracovníkti nemocí ioÝto-tl, r..p.
v důsleciku prokazatelné karantény jeho pracovníkťr"

l1" Právní účinnost
Pokud některy zPiedchoz,ích bodů je v okarrržiktr podpisu této smlouvy právně neúčinný nebo se
Právně neťrČinnýrn stane později, není a trebucle tínr clotčena platnost ostatních bodů.

12, Závěrečné ustanovení
OsobY, PodePisující tuto smlottvu, prohlašLrjí, že jsou oprávněny jednat ve věci této smlouvy za
smluvní strany a tato smlolrva je projevem jejich pravé a svobobňé vťrle.
Tato smlouva je vylrotovena ve dvorr slrodných exemplářích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a
jederr objednatel. Vstoupí v plattrost v den, kcly bude opatřena podpisy obou smluvních stran.

/( ,J.. ú{,(V Mělrlíktr. dne

V Mělníku, dne .,, ./,Í...2,./-c.1.1.


